ANFFAS VARESE ONLUS
Via F. Crispi, 4 - 21100 VARESE

Immobilizzazioni

Immobilizzazioni Immateriali
Altri beni materiali
SOFTWARE
COSTI D'AMPLIAMENTO
Immobilizzazioni Materiali
Altri beni materiali
MOBILI E ARREDI
MACCHINE UFFICIO ELETTRONICHE
F.do amm.to altri beni materiali
F.DO AMM. MOBILI E ARREDI
F.DO AMM. MACC. UFFICIO ELETTR

Attivo Circolante

Crediti

Depositi bancari e postali
BANCA POPOLARE DI SONDRIO
C/C POSTALE

Denaro e valori in cassa
CASSA

Crediti Verso Altri
FORNITORI C/ANTICIPI

Ratei e risconti attivi

Ratei e risconti

Ratei e risconti
RATEI ATTIVI
RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVITA'

ATTIVITA'

Situazione al 31/12/2020
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297,72
0,04
297,68

10.200,73
2.149,66
8.051,07
9.817,52
2.116,99
7.700,53

206.184,93
177.943,45
28.241,48
1.454,02
1.454,02
2.745,00
2.745,00

270,00
50,00
220,00

211.334,88




ANFFAS VARESE ONLUS
Via F. Crispi, 4 - 21100 VARESE

PASSIVITA'

Situazione al 31/12/2020

Patrimonio netto

Fondo di dotazione dell'ente
Fondo di dotazione dell'ente
FONDO DI DOTAZIONE
Patrimonio vincolato
Riserve statutarie
FONDO DI RISERVA STRAORDINARIA
Fondi vincolati destinati da terzi
FONDO DONAZIONE ANFFAS ONLUS

Patrimonio vincolato

Debiti

Debiti verso banche
Esigibili entro I'esercizio successivo
CARTA DI CREDITO POP. SONDRIO
Debiti verso fornitori
Esigibili entro I'esercizio successivo
TECNOGRAFICA VARESE SRL
VANNINI EDITRICE S.R.L.

SOCIETA' EDITORIALE VARESINA S.P.A.

FATTURE DA RICEVERE
Debiti tributari
Esigibili entro I'esercizio successivo
ERARIO C/RITENUTE
Debiti diversi
Esigibili entro I'esercizio successivo
DEBITO SP. COMPAGN!I DI DIRITTI
DEBITO PROGETTO ASA

Ratei e risconti passivi

Ratei e risconti

Ratei e risconti
RATEI PASSIVI
RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVITA'
AVANZO DI GESTIONE
TOTALE A PAREGGIO
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52.000,00
52.000,00

117.392,24
117.392,24
21.648,01
21.648,01

3.998,77
257,42
751,52

46,95

2.942,88

242,32
242,32

187,20
87,20
100,00

195.468,54

15.866,34

211.334,88




ANFFAS VARESE ONLUS
Via F. Crispi, 4 - 21100 VARESE

PROVENTI

Situazione al 31/12/2020

Proventi da attivita tipiche
da soci e associati
CONTRIBUTI SU PROGETTI CULTURALI
QUOTE ASSOCIATIVE
da non soci
OBLAZIONI
QUOTA COMPARTECIPAZIONE PRANZO SOCIALE
Proventi da raccolta fondi
raccolta fondi 1
LOTTERIA
Proventi straordinari
da altre attivita
SCONTI E ABBUONI ATTIVI
SOPRAVVENIENZE ATTIVE

TOTALE PROVENTI
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10.435,00
10.435,00
1.947,00
1.947,00

18.046,00
18.046,00

5.662,17
2,00
5.660,17

36.090,17




ANFFAS VARESE ONLUS
Via F. Crispi, 4 - 21100 VARESE

ONERI

Situazione al 31/12/2020

Oneri da attivita tipiche

servizi
ATTIVITA' PROMOZIONALI (AGENDE+PENNE)
GIORNATA NAZIONALE ANFFAS
PROGETTI CULTURALI
PROGETTO D.A.M.A.

oneri diversi di gestione
SPESE ANFFAS ONLUS NAZIONALE
SPESE ANFFAS ONLUS REGIONALE
SPESE ATTIVITA' SPORTIVA ASA
SPESE PER ATT. ISTITUZIONALI
QUOTE ASSOCIATIVE

Oneri promozionali e di raccolta fondi

raccolta fondi 1
SPESE PER RACCOLTA FONDI (lotteria)

Oneri da attivita accessorie/connesse

oneri diversi di gestione
FESTA ASSOCIAZIONE

Oneri finanziari e patrimoniali

su rapporti bancari
SPESE BANCARIE

Oneri straordinari

da altre attivita
COSTI DI COMPETENZA ESERCIZI PRECEDENTI
ABBUONI PASSIVI
Oneri di supporto generale
materie prime
CANCELLERIA E STAMPATI
MATERIALE DI CONSUMO
servizi
SPESE TELEFONICHE
SPESE POSTALI
VALORI BOLLATI
ABB.TI PERIODICI E RIVISTE
SERVIZI AMMINISTRATIVI DIVERSI
ASSICURAZIONI
RIMBORSI SPESE VARI
ASSISTENZA SOFTWARE E HARDWARE
ammortamenti
AMMORTAMENTO SOFTWARE E PROGRAMMI
AMMORTAMENTO COSTI DI AMPLIAMENTO
AMMORTAMENTO MOBILI E ARREDI
AMMORTAMENTO MACCHINE UFFICIO ELETTR.
oneri diversi di gestione
SPESE VARIE DIVERSE
DIRITTO CAMERALE

TOTALE ONERI
AVANZO DI GESTIONE
TOTALE A PAREGGIO
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4.285,43
3.603,88

576,07
105,48
7.259,51
731,00
4.590,00

1.883,51
55,00

3.051,75
3.051,75

416,80
416,80

41,71
41,48
0,23

460,99
378,10
82,89
3.851,33
1.525,09
92,20
1.430,00
102,00
146,40
220,00
280,74
54,90
607,09
179,27
148,84
21,78
257,20
249,22
231,22
18,00

20.223,83

15.866,34

36.090,17
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