

ATTIVITA'

Situazione al 31/12/2020

Immobilizzazioni

Immobilizzazioni Immateriali		
Altri beni materiali		297,72
SOFTWARE		0,04
COSTI D'AMPLIAMENTO		297,68
Immobilizzazioni Materiali		
Altri beni materiali		10.200,73
MOBILI E ARREDI		2.149,66
MACCHINE UFFICIO ELETTRONICHE		8.051,07
F.do amm.to altri beni materiali	-	9.817,52
F.DO AMM. MOBILI E ARREDI	-	2.116,99
F.DO AMM. MACC. UFFICIO ELETTR	-	7.700,53

Attivo Circolante

Crediti	
Depositi bancari e postali	206.184,93
BANCA POPOLARE DI SONDRIO	177.943,45
C/C POSTALE	28.241,48
Denaro e valori in cassa	1.454,02
CASSA	1.454,02
Crediti Verso Altri	2.745,00
FORNITORI C/ANTICIPI	2.745,00

Ratei e risconti attivi

Ratei e risconti	
Ratei e risconti	270,00
RATEI ATTIVI	50,00
RISCONTI ATTIVI	220,00
TOTALE ATTIVITA'	211.334,88



187,20

PASSIVITA'

Situazione al 31/12/2020

Patrimonio netto

Fondo di dotazione dell'ente	
Fondo di dotazione dell'ente	52.000,00
FONDO DI DOTAZIONE	52.000,00
Patrimonio vincolato	
Riserve statutarie	117.392,24
FONDO DI RISERVA STRAORDINARIA	117.392,24
Fondi vincolati destinati da terzi	21.648,01
FONDO DONAZIONE ANFFAS ONLUS	21.648,01
Patrimonio vincolato	

Debiti

Debiti verso banche	
Esigibili entro l'esercizio successivo CARTA DI CREDITO POP. SONDRIO	-
Debiti verso fornitori	
Esigibili entro l'esercizio successivo	3.998,77
TECNOGRAFICA VARESE SRL	257,42
VANNINI EDITRICE S.R.L.	751,52
SOCIETA' EDITORIALE VARESINA S.P.A.	46,95
FATTURE DA RICEVERE	2.942,88
Debiti tributari	
Esigibili entro l'esercizio successivo	-
ERARIO C/RITENUTE	-
Debiti diversi	
Esigibili entro l'esercizio successivo	242,32
DEBITO SP. COMPAGNI DI DIRITTI	242,32
DEBITO PROGETTO ASA	-

Ratei e risconti passivi

Ratei e risconti

Ratei e risconti

RATEI PASSIVI RISCONTI PASSIVI	87,20 100,00
TOTALE PASSIVITA'	195.468,54
AVANZO DI GESTIONE	15.866,34
TOTALE A PAREGGIO	211.334,88



PROVENTI

Situazione al 31/12/2020

Proventi da attività tipiche	
da soci e associati	10.435,00
CONTRIBUTI SU PROGETTI CULTURALI	-
QUOTE ASSOCIATIVE	10.435,00
da non soci	1.947,00
OBLAZIONI	1.947,00
QUOTA COMPARTECIPAZIONE PRANZO SOCIALE	-
Proventi da raccolta fondi	
raccolta fondi 1	18.046,00
LOTTERIA	18.046,00
Proventi straordinari	
da altre attività	5.662,17
SCONTI E ABBUONI ATTIVI	2,00
SOPRAVVENIENZE ATTIVE	5.660,17
TOTALE PROVENTI	36.090,17



ONERI

Situazione al 31/12/2020

Oneri da attività tipiche	
servizi	4.285,43
ATTIVITA' PROMOZIONALI (AGENDE+PENNE)	3.603,88
GIORNATA NAZIONALE ANFFAS	-
PROGETTI CULTURALI	576,07
PROGETTO D.A.M.A.	105,48
oneri diversi di gestione	7.259,51
SPESE ANFFAS ONLUS NAZIONALE SPESE ANFFAS ONLUS REGIONALE	731,00 4.590,00
SPESE ATTIVITA' SPORTIVA ASA	4.530,00
SPESE PER ATT. ISTITUZIONALI	1.883,51
QUOTE ASSOCIATIVE	55,00
Oneri promozionali e di raccolta fondi	
raccolta fondi 1	3.051,75
SPESE PER RACCOLTA FONDI (lotteria)	3.051,75
Oneri da attività accessorie/connesse	
oneri diversi di gestione	-
FESTA ASSOCIAZIONE	-
Oneri finanziari e patrimoniali	
su rapporti bancari	416,80
SPESE BANCARIE	416,80
Oneri straordinari	
da altre attività	41,71
COSTI DI COMPETENZA ESERCIZI PRECEDENTI	41,48
ABBUONI PASSIVI	0,23
Oneri di supporto generale	
materie prime	460,99
CANCELLERIA E STAMPATI	378,10
MATERIALE DI CONSUMO	82,89
servizi SPESE TELEFONICHE	3.851,33 1.525,09
SPESE POSTALI	92,20
VALORI BOLLATI	1.430,00
ABB.TI PERIODICI E RIVISTE	102,00
SERVIZI AMMINISTRATIVI DIVERSI	146,40
ASSICURAZIONI	220,00
RIMBORSI SPESE VARI	280,74
ASSISTENZA SOFTWARE E HARDWARE	54,90
ammortamenti	607,09
AMMORTAMENTO SOFTWARE E PROGRAMMI AMMORTAMENTO COSTI DI AMPLIAMENTO	179,27 148,84
AMMORTAMENTO COSTI DI AMPELAMENTO AMMORTAMENTO MOBILI E ARREDI	21,78
AMMORTAMENTO MODEL E ARREDI AMMORTAMENTO MACCHINE UFFICIO ELETTR.	257,20
oneri diversi di gestione	249,22
SPESE VARIE DIVERSE	231,22
DIRITTO CAMERALE	18,00
TOTALE ONERI	20.223,83
AVANZO DI GESTIONE	15.866,34
TOTALE A PAREGGIO	36.090,17
	/ / \